Директору ОГАПОУ
«Алексеевский агротехнический техникум»

Ф.И.О. директора
309850 Белгородская область, г. Алексеевка, ул. Победы, 119

ОТ

Фамилия Иванова Гражданство Российская Федерация
Имя Ивана Документ, удостоверяющий личность: паспорт
Отчество Ивановича Серия 1 4 1 0  № 1 1 1 1 1 1

Датарождения 2 4 . 0 1 . 2 0 0 7  Г. Когда и кем выдан: 1 0 . 0 2 . 2 0 1 7  Г. М В Д  Г.

Место рождения г. Алексеевка Алексеевки
Белгородская область С Н И Л С : 0 1 4 - 1 1 1 - 1 1 1 - 1 5

Проживающего(ей): Страна РФ Регион Бб Л ГОРОДСКАЯ область
Район____________________  Город Алексеевка
Населенный пункт__________________________Улица Солнечная дом 1__кв. J_
Контактная информация (тел.): (указываем номер телефона абитуриента , родителя) 8-920-111-11-11,
8-920-222-22-22(мама)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить меня для обучения по специальности/профессии 43.01.09 Повар
по очной форме обучения на места, в рамках контрольных цифр приема

/по договорам об оказании платных образовательных услуг (нужное подчеркнуть).
О себе сообщаю следующее: окончил(а): М Б О У  « С О Ш  №  1 »  Г. АлеКСеевКИ!

Базовое образование: основное общее [7|, среднее общее [11-
Аттестат (диплом) серия 3 У J О  номер / У  / О  У  О _________ Аттестат (диплом) «с отличием» СЗ
Иностранный язык: английский Й  немецкий [3, французский О , другой [ 3 ________, не изучал [3
Общежитие: нуждаюсь ГУГТне нуждаюсь [3
Специальные условия для обучения (лиц с OB3 и инвалидов): требуются [3, не требуютсяЩ

Дополнительно сообщаю сведения о родителях:
Мать: Иванова Ирина Ивановна, АО «Конкурент», бухгалтер. 3-41-15

(Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон)

Отец: Иванов Иван Иванович. ИП «Иванов», рабочий, 3-12-12
(Ф.И.О., место работы, должность, пабочий телефон)

« » ИЮНЯ 2023 Г. _______ ОСДС-ОМ_____________ (Подпись поступающего)

Даю согласие на обработку полученных в связи с приемом в ОГАПОУ
"ААТ" моих персональных данных ,
Среднее профессиональное образование получаю впервые: да[0 / нет| 1

С копией Устава ОГАПОУ «ААТ» ознакомлен(а):

С копией лицензии/лицензией на право осуществления образовательной
деятельности и приложением к нему ознакомлен(а):
С копией свидетельства/свидетельством о государственной аккредитации
и приложениями к нему ознакомлен(а):
С правилами приема в техникум, правилами внутреннего распорядка
ознакомлен(а) и полностью согласен(а):
С образовательными программами по избранной профессии/
специальности ознакомлен(а):
С датой предоставления оригинала документа об образовании и (или)
документа об образовании и квалификации ознакомлен(а):

Расписка о приеме документов № получена:

Секретарь (член) приемной комиссии:
(Ф.И.О.) «_

4/сЛ/^сД  (Подпись
поступающего)

(Подпись
поступающего)
/4&УА ^(Подпись
поступающего)

(Подпись
поступающего)
41ш м х4  (Подпись
поступающего)
■ ii6 c iU cjj\Q)wmc,b
поступающего)

Подпись
поступающего)
44/>С1Иб4{ Подпись
поступающего)
________(Подпись
поступающего)

20(Подпись)